АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября  2020 г.                                 № 11а                                                    п. Песчаный.

«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия
от 31.12.2019 г № 22»

В целях обеспечения полноты и своевременности отражения в бухгалтерском учете всех фактов хозяйственной деятельности, а также рациональности ведения бюджетного учета и руководствуясь Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», в связи с избранием нового состава Собрания депутатов Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Песчаного  сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения и дополнения в постановление от 31.12.2019 г № 22 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета и налогообложения в администрации Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия в 2020 году»:
[bookmark: _GoBack]1.1)  в пункте 1 приложения №4 к Учетной политике слова «Чумбаев Василий Савканович» заменить словами «Госинкеева Надежда Саранговна».
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет: http://песчаное-смо.рф
        3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Песчаного
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия                                                        Болданников В.М.